Выписка из ПРОТОКОЛА

от «02» марта  2010 года № 25

заседания постоянно действующего коллегиального органа  Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»

(далее Правление)
г. Красноярск "02" марта  2010 г.
Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 14.00-16.00 часов местного времени.
Форма проведения заседания – очная.
Присутствовали:  6  членов Правления Партнерства:

Ножкин Павел Викторович – ООО «СибСтройДом»

Шальнев Анатолий Михайлович ООО «СтройСфера»

Лавриненко Александр Николаевич – ООО «САРГОН»

Шилов Юрий Алексеевич – ООО «Стройсервис»

Васильев Андрей Витальевич – ООО «СТТ»

Елизарьева Лариса Сергеевна –  МП «Красноярскгорсвет»

Кворум имеется. Собрание правомочно,

так как  в нем принимает участие более половины

членов Правления Партнерства, имеющих доверенность,

оформленную в соответствии с действующим

законодательством.

На собрании присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич - Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

Емельянова Светлана Владимировна – начальник юридического отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский
альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О  выдаче свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства 7 (семи) членам  Партнерства, на основании заявления по-
данного на получение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам.

2. О  выдаче свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства 6 (шести) членам  Партнерства.

3. О принятии в члены Партнерства 8 (восемь)  кандидатов и о выдаче свидетельства о допуске к виду или ви-
дам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

4. Уведомление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору в установ-
ленном порядке о смене юридического и фактического адреса НП «ЕАС.

5. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Ножкин Павел Викторович – член Правления Партнерства ООО «СибСтройДом».

Предложил: выдать свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов капитального строительства членам  Партнерства, на основании заявления поданного на полу-
чение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам:

1. ООО «Быков+К» ИНН 2450017865
2. ООО СК «МиР» ИНН 2466215319
3. ООО «Агро-Си» ИНН 2452019561
4. ООО «Ремонтно-Строительная Организация» ИНН 2465093019
5. ООО «Канский Строительный Союз» ИНН 2450023298
6. ООО «СЛВ-Дорстрой» ИНН 2465218116
7. ООО «Тавуз» ИНН 2459015823

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать свидетельства о допуске к дополнительным видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства членам  Партнерства, на основании заявления поданного на
получение Свидетельства о допуске к ранее не заявленным работам:

ООО «Быков+К» ИНН 2450017865
ООО СК «МиР» ИНН 2466215319
ООО «Агро-Си» ИНН 2452019561
ООО «Ремонтно-Строительная Организация» ИНН 2465093019
ООО «Канский Строительный Союз» ИНН 2450023298
ООО «СЛВ-Дорстрой» ИНН 2465218116
ООО «Тавуз» ИНН 2459015823

По вопросу № 2 повестки дня
Выступил: Ножкин Павел Викторович – член Правления Партнерства ООО «СибСтройДом».

Предложил: выдать свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства следующим членам  Партнерства:

ООО «Сибхимзащита»  ИНН 2457054739
ООО «СПЕЦНЕФТЕГАЗСТРОЙ»  ИНН 2407013367
ООО «АЗС-Сервис»  ИНН 2464054962
 ООО «Регион» ИНН 2463215053
ООО НПО «Промавтоматика» ИНН 2463008917
ООО «МИРИС» ИНН 2466091303

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: выдать свидетельства о допуск виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства следующим членам  Партнерства

ООО «Сибхимзащита»  ИНН 2457054739
ООО «СПЕЦНЕФТЕГАЗСТРОЙ»  ИНН 2407013367
ООО «АЗС-Сервис»  ИНН 2464054962
 ООО «Регион» ИНН 2463215053
ООО НПО «Промавтоматика» ИНН 2463008917
ООО «МИРИС» ИНН 2466091303

По вопросу № 3 повестки дня
Выступил: Ножкин Павел Викторович – член Правления Партнерства ООО «СибСтройДом».

Предложил: принять в члены Партнерства кандидатов:

ООО РМУ «Енисей» ИНН 2463083128
ООО «СтройУниверсал» ИНН 2413006576

принять в члены Партнерства кандидатов и выдать им в соответствии с частью 4 статьи 55.6 Федерального закона
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» № 148-ФЗ, свиде-
тельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строитель-
ства  следующие организации:

ООО «Интер Окна» ИНН 2461124033
ООО «Декор» ИНН 2455026750
ООО «СпецСтройМонтаж» ИНН 2460203910
ООО «Специалист» ИНН 2463216882
ООО «Энерго-Люкс» ИНН 2461119636
ООО «ОЛИГАРХ» ИНН 2454016196

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: принять в члены Партнерства следующих кандидатов:

1. ООО РМУ «Енисей» ИНН 2463083128
2. ООО «СтройУниверсал» ИНН 2413006576

принять в члены Партнерства кандидатов и выдать им свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующие организации:

3. ООО «Интер Окна» ИНН 2461124033
4. ООО «Декор» ИНН 2455026750
5. ООО «СпецСтройМонтаж» ИНН 2460203910
6. ООО «Специалист» ИНН 2463216882
7. ООО «Энерго-Люкс» ИНН 2461119636
8. ООО «ОЛИГАРХ» ИНН 2454016196

По вопросу  № 4 повестки дня
Выступил: Васильев Андрей Витальевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО «СТТ»

Предложил: В связи с внесением записи в Единый государственный реестр юридических лиц о смене юридического

адреса НП «ЕАС», принято решение Управлением Министерства юстиции РФ по Красноярскому краю внести запись о

государственной регистрации изменений учредительных документов юридического лица от 16 февраля 2010 года. Дан-

ные документы были получены в Министерстве юстиции в срок позднее установленной регистрации, а именно 02 марта

2010 года. Необходимо уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору

должным образом.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-

ния  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору должным
образом о смене юридического и фактического адреса НП «ЕАС.

По вопросу  № 5 повестки дня
Выступил: Васильев Андрей Витальевич, представитель  члена Правления Партнерства ООО «СТТ»

Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 4

марта 2010 года.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правле-
ния  Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на 4
марта 2010 года.

Председатель __________________ Васильев А. В.

Секретарь  ______________________  Шальнев А.М.